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Регулациона линија

Ивичњак саобраћајнице

УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА

Oса регулације

Београд, 2022. године

ЈП УРБАНИЗАМ - КРАГУЈЕВАЦ

Географски факултет

Детаљна карта  бр.2.3

 МАНАСТИР ГОРЊАК

СА ОКОЛИНОМ

Р = 1 : 2 500

- НАЦРТ ПЛАНА -

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре

ПРОСТОРНИ ПЛАН ПОДРУЧЈА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ

ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ КУЧАЈСКЕ ПЛАНИНЕ

Граница грађевинског земљишта изван

грађевинског подручја

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦE

1 7543765.14 4902785.68

2 7543826.02 4902825.33

3 7543905.93 4902908.96

4 7544015.61 4902968.43

5 7544090.16 4902950.41

6 7544093.76 4902895.30

7 7544107.29 4902845.23

8 7544019.36 4902771.03

9 7544039.12 4902700.17

10 7544059.48 4902665.86

11 7544043.53 4902618.30

12 7544031.43 4902582.23

13 7543978.79 4902510.33

14 7543851.92 4902392.32

15 7543975.67 4902288.57

16 7544088.01 4902231.02

17 7543912.46 4902451.75

18 7543942.77 4902493.66

19 7543923.33 4902523.95

20 7543901.08 4902537.16

21 7543899.67 4902536.36

22 7543891.24 4902512.20

23 7543868.84 4902494.86

24 7543824.79 4902471.76

25 7543798.00 4902460.33

26 7543761.69 4902449.02

27 7543693.97 4902354.44

Бр

КООРДИНАТЕ ОСОВИНСКИХ ТАЧАКА

Y Y R

28 7543679.83 4902311.22

29 7543676.16 4902293.84

30 7543652.74 4902221.42

31 7543556.19 4902078.93

32 7543503.13 4902035.21

33 7543480.53 4902011.23

34 7543485.68 4902016.69

35 7543479.49 4902022.52

36 7543965.48 4902644.47

37 7543936.50 4902558.02

38 7543856.61 4902512.31
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Ознака карактеристичног профила саобраћајнице

ПОСЕБНИ РЕЖИМИ ЗАШТИТЕ И КОРИШЋЕЊА

ПРОСТОРА

Заштитни појас eлектроенергетске

инфраструктуре

Појас контролисане градње јавног пута

[E 110]

Електроенергетски вод 110kV -

постојећи надземни

[EKOK]

Oптички кабл постојећи

ТЕХНИЧКА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Електроенергетска инфраструктура

Телекомункациона инфраструктура

Ивичњак ојачане приступне стазе

Граница подручја детаљне разраде - манастир Горњак са

околином


